Nahlad zaznamu zo zoznamu hospodarskych subjektov

vedeného Uradom pre verejné obstaravanie podrla § 152 zakona &. 343/2015 o verejnom obstaravani a o zmene a doplneni

niektorych zakonov

Udaje o hospodarskom subjekte zapisané ku diu: 19.05.2023

Obchodné
meno/Nazov:

Sidlo/Miesto
podnikania:

ICO:
Pravna forma:

Stav:

Registra¢né ¢&islo:

Platnost zapisu
od:

Platnost zapisu
do:

Datum zmeny:

Zoznam os0Ob:

AGROPART, s.r.o.

Levicka 54
Nitra

34140930
Spoloénost' s ru¢enim obmedzenym
zapisany

2022/1-PO-E9656

14.01.2022

14.01.2025

15.01.2022

Ing. Milo$ Tinak, Statutarny organ

Predmet podnikania

- kUpa tovaru za u¢elom predaja koneénému spotrebitelovi (maloobchod)-v rozsahu volnych Zivnosti,
- kUpa tovaru za Ucelom predaja inym prevadzkovatelom (velkoobchod)-v rozsahu volnych zivnosti,

- sprostredkovanie obchodu,

- vyroba, oprava a predaj polnohospodarskych strojov a ich stcasti,

- prenajom strojov a pristrojov,
- vyroba tovarov z plastov,

- kovoobrabanie,

- spracovanie a konzervovanie ovocia a zeleniny,

- reklamna ¢innost,

- vyroba a predaj kimnych zmesi,

- predaj motorovych vozidiel,

- predaj suciastok a prislusenstva motorovych vozidiel,
- Udrzba a oprava dvojstopych motorovych vozidiel,

- Zivogisna vyroba,

- rastlinna vyroba.

Doklady preukazujuce splnenie podmienok ucasti tykajice sa osobného postavenia

Podmienka ucasti podla

8§32 ods.1 zakona ¢.

343/2015 Z. z.

§32 ods. 1 a)

§32 ods. 1 a)

§32 ods. 1 e)

Druh dokladu

vypis z registra trestov (Ing. Milo$ Tinak)

vypis z Registra trestov pre pravnicki osobu

Odpis registrovaného subjektu z registra pravnickych Statisticky trad Slovenskej republiky

Vydal/a

Register trestov Generalnej prokuratury

Slovenskej republiky

Register trestov Generalnej prokuratury

Slovenskej republiky

Datum
vydania

26.11.2021

24.11.2021

24.11.2021



§32 0ds.1¢)

§320ds.1hb)

§320ds.1b)

§32 o0ds. 1b)

§32 0ds.1b)

§32 ods. 1d)

§32 ods. 1d)

§32 ods. 1d)

§32 ods. 1)

0s0b a podnikatefov

potvrdenie z evidencie darfiovych nedoplatkov z IS FS
SR

potvrdenie o neevidencii pohladavok po splatnosti
na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP

potvrdenie o neevidencii pohladavok po splatnosti
na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP

potvrdenie o neevidencii pohladavok po splatnosti
na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP

potvrdenie o neevidovanych nedoplatkoch na
poistnom na socialne poistenie z IS SP

potvrdenie sudu (konkurz)
potvrdenie sudu (re$trukturalizacia)
potvrdenie sudu (likvidacia)

¢estné vyhlasenie

Financéné riaditelstvo SR

V8eobecna zdravotna poistovhia, a.s.

Dbvera zdravotna poistovna, a.s.

Union poistovna, a.s.

Socidlna poistoviia, a. s., Ustredie

Okresny sud Nitra
Okresny sud Nitra

Okresny sud Nitra

2411

2411

2411

2411

24.11

22.11

22.11

22.11

19.11

.2021

.2021

.2021

.2021

.2021

.2021

.2021

.2021

.2021



